
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO SEGESP Nº 180/2014

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE ADICIONAL DE INCENTIVO À CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº
09, de 1° de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Conceder adicional de incentivo à capacitação, aos servidores abaixo relacionados com fulcro no artigo 62, da Lei
Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005, e no Decreto nº 076, de 10 de fevereiro de 2006:

- ANA LÚCIA CARDOSO DOS SANTOS, matrícula 9470, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
34896/2014;

- AREONALDO SANTANA DO NASCIMENTO, matrícula 9333, Agente de Serviços Institucionais I, lotado na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo
nº. 31706/2014;

- CONCEIÇÃO DE ARRUDA CAVALCANTE, matrícula 3836, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo
nº. 30329/2014;

- CRISTIANE CAMPOS DOS SANTOS OPENKOWSKI, matrícula 2172, Profissional de Educação, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo
nº. 34185/2014;

- ÉLIO COSTA DE OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula 6932, Técnico de Saúde Pública II, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº. 30843/2014;

- ELIZÂNGELA DE OLIVEIRA SALVATERRA, matrícula 7749, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo
nº. 31435/2014;

- FÁBIO ANDRÉ DE QUEIROZ GEREMIAS, matrícula 9471, Agente de Atividades de Saúde I, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
34898/2014;

- FLÁVIA LIVÂNIA CORRÊA GOMES, matrícula 9472, Agente de Atividades de Saúde I, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº. 34899/2014;

- JOÃO BATISTA MENACHO PAEZ, matrícula 9233, Agente de Atividades de Saúde III, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº. 30200/2014;

- JOSIANE RIBEIRO JULIÃO, matrícula 7915, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
31784/2014;

- LUANA LAURA DA SILVA SOARES, matrícula 7774, Agente de Atividades de Saúde III, lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº. 34652/2014;

- LUCIANA NUNES NOLASCO, matrícula 7509, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
29918/2014;

- LUCIANO SILVA DOS SANTOS, matrícula 8897, Agente de Serviços Operacionais II, lotado na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
34796/2014;

- RAFAEL DE JESUS PEREIRA, matrícula 9484, Agente de Atividades de Saúde I, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº. 35121/2014;

- RAFAEL PIERRI SEGÓVIA, matrícula 1885, Auxiliar de Serviços Operacionais I, lotado na Secretaria Municipal de



Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
33620/2014;

- ROSILENE DOS SANTOS ALMEIDA, matrícula 9346, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
31492/2014;

- STEFFANI DA SILVA ARZA, matrícula 8199, Técnico de Atividades Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 5% (cinco por cento) sobre o vencimento, a contar de 1º de setembro de 2014, conforme processo nº.
30401/2014.

Corumbá, MS, 25 de agosto de 2014.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” N° 129/2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a47c6e89

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-09-05T04:52:14-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




